culum j infra quorum montium ambitum quis quidem vix X, dierum

spatio valet circuí ? Possunt Cbristi Episcopi mansiones singnlas
y

datas nobis ex Sede Sanfti Salvatoris
?

obtinere , nostrisque Sedibus

extra honesté providere,

12 Tune iterum inquiunt pr¿edi£ii Pontífices : Roma namque

ab hominibus cedificat a , simili modo plures habet Episcopos
,
qui fo-

vis preesunt , & provident decenter suis Sedibus , atque eis neces-

saria ministrant in Civitate morantibus , & Romano Pontifici fa-

mu^
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mulantibus cujus Romani Pontificis Joannis jussu <$£ consilio con-

gregati sumus Oveti. Quo sané loco , ut prcerníssimus , montium mu-

nimine , manu Domini firmato, si vt domo Domini Salvatoris nos-

tri , ejúsque gloriases Genitricis María Virginis , necnon £B duo-

decim Apostolorum
,

quos ipse Dominus jussit Evangelizan pre-

dicare , & Ecclesiam suam toto terrarum orbe congregare , vera

humilítate , & fideli devotione convenerimus
,
quemadmodum super

ipsos Apostólos Spiritus San&us in igne descendit , eosque llnguis

variis magnalia Dei loqui edocuit ; ita proculdubio ídem Spiritus

Sanclus super nos veniet
,
qui nos doceat , & ignem suum cordihus nos-

Iris infundat , & gentes quee nos infestant , reprimat , nosque ad Ce-
lorum regna perducat. Si quis autem nostrum se ab hujus Concilii

unitate subtraxerit , d vera & integra societate Saufío: um segregatus
9

pariterque anatbemate cum Juda Domini proditore percussus , cum
di abólo & angelís ejus in perpetuum sit damnatus. Modo ergo nos

Episcopi , & reliqui Sacerdotes Ovetensem Sedem
,
quam Deus elegit

%

Metropolitanam colimus
y
ac pro posse nostro fideliter erigimus : & sicut

super ius dix imus , in locis qui nobis ab ipsa Sede per Asturias attri-

huuntur , reí nostree retios procuratores ponemus , ut prcedefinito

tempore ad Concilium Ovetum recurramus. Dationem istam in fine //-

bri hujus inveniens eam , ea videlicet ratione manente , ut per ipsas

Sedes
,

quee foris sunt , communi consilio laboremus in hac Civita-

te
f
videlicet in Asluriis

,
quam Deus fortissimam fundavit , subs-

tantiam nostram reponamus , & contra hostes Sandia Fidei concordi

mente dimicemus. Nam Dominus & Salvator noster ad fidelium refu-

gium, 6? Ecclesice suce firmamentum eam firmissimam erexit : in qua si

omnes charitatis vinculo v'mfti fuerimus , ipso auxiliante
}
adversa-

riis nostris resisiere , campósque defenderé valebimus . ex quibus in-

tus vidlum pofrrimus habere* Scriptum quippe est : Civium concordia